
Regionskjutning 2 vid Tillfället 2017-02-25

Kretsmästerskap Ställning
1 Ulf Ingmansson Bromma-Solna 6 6 6 6 5 6 5 40 9

2 Johan Berken TVÖR 6 6 6 6 5 6 4 39 15

3 Åke Arbrink Rosersberg 6 6 4 5 6 6 6 39 12

4 Mikael Nilsson Bromma-Solna 4 6 5 6 4 6 5 36 16

5 Tore Bjurvén Lidingö 6 6 0 6 6 5 5 34 13

6 Mats Fredriksson Össeby-Garn 4 6 4 5 6 5 3 33 9

7 Fredrik Hellbom Rosersberg 2 6 6 6 2 4 3 29 8

8 Magnus Sehlberg Össeby-Garn 3 6 4 4 6 5 1 29 7

9 Bengt Lindblad TVÖR 6 6 1 4 0 6 5 28 14

10 Lars Berken TVÖR 5 5 5 3 0 6 3 27 6

11 Margaretha Ottosson Bromma-Solna 6 6 0 2 1 6 5 26 11

12 Björn Brindefalk Össeby-Garn 0 5 3 3 4 6 0 21 3

Kretsmästerskap Ligg
1 Kjell Hellbom Bromma-Solna 6 6 5 5 3 5 5 35 16

2 Kjell Liljeblad Rosersberg 5 5 3 6 6 6 3 34 8

3 Daniel Enarsson TVÖR 3 5 5 4 5 6 5 33 6

4 Samuel Jos Bromma-Solna 4 4 3 6 6 5 4 32 7

5 Leif Jehander Bromma-Solna 5 6 4 1 2 3 5 26 9

6 Bengt Granberg Lidingö 5 4 5 2 2 5 2 25 8

7 Stig Lindahl Frösunda 2 6 1 0 5 5 6 25 6

8 Stanislaw Brosowski Bromma-Solna 5 3 1 1 6 4 5 25 4

9 Jesper Berken TVÖR 5 6 1 0 6 3 3 24 6

10 Urban Fjällström Rosersberg 6 0 0 0 0 0 0 6 0

11 Risto Keckman Rosersberg 1 0 0 0 0 0 0 1 0

Kretsmästerskap Kikare
1 Axel Hellström Närtuna Gottröra 5 6 5 3 6 6 5 36 7

2 Tommy Hellström Närtuna Gottröra 4 0 6 6 6 6 6 34 12

3 Johan Röisland Bromma-Solna 6 6 4 0 6 6 6 34 11

4 Robert Purvins Bromma-Solna 6 6 6 0 3 6 5 32 15

5 Samuel Eketorp Bromma-Solna 6 6 6 0 5 6 3 32 14

6 Dan Walker Bromma-Solna 6 6 2 0 6 6 6 32 12

7 Andreas Lothander Rosersberg 5 6 6 2 0 6 6 31 12

8 Lars Ekström Rosersberg 5 6 3 3 2 6 6 31 8

9 Martin Long Bromma-Solna 6 6 3 0 2 6 6 29 13

10 Gunnar Wretlind Bromma-Solna 5 6 6 0 1 4 6 28 14

11 Andreas Backelin Bromma-Solna 5 0 5 0 6 6 6 28 3

12 Robin Eriksson Bromma-Solna 6 5 2 2 2 6 0 23 8

13 Jonas Ericson Rosersberg 0 0 6 0 5 6 6 23 5

14 Joakim Andersson Bromma-Solna 3 6 0 0 0 6 6 21 7

15 Adam Lindholm Bromma-Solna 5 6 0 0 3 6 1 21 6

16 Max Drakendal Össeby-Garn 0 5 2 2 0 2 6 17 1

17 Karl-Erik Schaerlund Rosersberg 0 6 1 0 0 4 5 16 7

18 Mattis Melander Bromma-Solna 0 3 0 0 0 2 0 5 0

Mästerskap Gäster ställning
1 Bo Wiqvist Rommehed 6 6 6 6 6 6 6 42 18

2 Anders Petersson Älmhult 6 6 6 6 5 6 6 41 15

3 Bengt Myrberg Skogstibble 6 6 6 6 6 6 5 41 14
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4 Göran Johansson Skultuna 6 6 6 6 6 6 3 39 16

5 Bengt Lundgren Haraker 5 5 6 6 5 6 6 39 11

6 Elin Åhlin Bälgviken 3 6 6 6 6 5 6 38 18

7 Arne Bergström Härnösand 6 6 3 6 5 6 6 38 14

8 Peter Östergren Ala Gammelgarn 6 6 5 5 6 6 4 38 14

9 Göran Åhlin Bälgviken 6 6 3 6 6 5 6 38 12

10 Torbjörn Ericson Haraker 6 6 6 6 6 3 4 37 18

11 Sven Olsson Rommehed 6 4 6 6 6 6 3 37 10

12 Hans Hägglund Skultuna 5 6 3 6 4 6 6 36 15

13 Göran Hägg Bälgviken 2 6 4 6 6 6 6 36 9

14 Andreas Wistrand Sala 4 6 6 2 6 6 5 35 15

15 Olle Gabrielsson Rommehed 6 6 0 5 6 6 6 35 14

16 Lars Lindgren Fagersta 6 6 3 3 5 6 6 35 10

17 Kjell Lind Bälinge-Jumkil 5 6 4 5 3 6 5 34 14

18 Berndt Steffen Frötuna 2 4 4 6 5 6 6 33 9

19 Peter Lundqvist Ununge 1 6 6 6 6 4 4 33 8

20 Tony Jansson Ununge 6 6 5 6 4 4 1 32 12

21 Thomas Engdahl Sth Central 4 5 5 4 5 6 3 32 8

22 Åke Gustafsson Almunge-Länna 4 6 0 6 5 6 3 30 8

23 Mats Granqvist Stånga Etelhem 5 6 4 6 3 5 0 29 11

24 Lennart Pree Sth Amatör 4 5 4 3 6 3 4 29 8

25 Daniel Åkerström Sala 6 5 2 6 3 3 4 29 7

26 Peter Eriksson Sala 2 6 6 1 6 6 2 29 5

27 Stefan Sjöberg Rättvik 4 1 1 6 6 6 4 28 11

28 Erling Söderlund Väte 1 5 5 6 4 4 3 28 11

29 Göran Backlund Bälinge-Jumkil 3 5 5 4 5 3 2 27 10

30 Göran Jansson Vaksala 5 3 6 6 0 6 0 26 7

31 Christer Gottwall Trosa-Vagnhärad 4 2 1 5 5 5 2 24 4

32 Rune Bäckman Skultuna 6 5 1 0 6 5 0 23 10

33 Tore Olofsson Lokrume Fole 3 6 2 0 5 4 3 23 5

Mästerskap Gäster ligg
1 Hans Eriksson Sala 6 6 6 5 6 6 6 41 15

2 Sune Påhls Rättvik 6 6 4 6 6 6 6 40 21

3 Nils Lindberg Frötuna 6 5 6 5 6 6 6 40 16

4 Anette Dahlenius Trosa-Vagnhärad 6 6 5 6 6 6 5 40 11

5 Börje Forsberg Östhammar 6 6 6 5 5 6 5 39 16

6 Hans Lindström Litslena Grillby 6 6 4 6 6 6 4 38 12

7 Leif Hedlund Skultuna 5 6 6 2 6 6 6 37 13

8 Bo Forsberg Moälven Modo 5 6 4 6 5 6 5 37 13

9 Sölve Pihl Finspong 6 5 3 6 5 6 6 37 8

10 Jan Norlander Skultuna 4 5 4 6 6 6 5 36 15

11 Isak Johansson Hede Sala 3 6 4 5 5 6 6 35 10

12 Gösta Hermansson Härnösand 5 5 5 3 6 6 4 34 10

13 Ulf Lindén Trosa-Vagnhärad 6 6 2 5 4 5 5 33 13

14 Lars-Erik Isaksson Sth Skarp 4 5 4 4 6 5 4 32 12

15 Yngve Jakobsson Hoburg 5 5 6 5 5 2 4 32 10

16 Hugo Svedström Östhammar 5 5 4 4 5 6 3 32 6

17 Göte Ericsson Anundsjö 4 6 3 4 4 6 4 31 11

18 Jan-Olof Spinord Fagersta 4 6 5 3 1 6 6 31 10

19 Börje Nilsson Östhammar 5 6 5 6 6 0 3 31 10

20 Arne Korsbäck Skultuna 5 6 1 5 4 3 6 30 12

21 Leif Ingmansson Klinte 5 2 1 4 6 6 6 30 4

22 Martin Ahlin Väte 5 6 1 5 4 4 2 27 7

23 Olle Eklund Sth Skarp 5 3 0 5 5 6 3 27 6
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24 Anders Wiksjö Järna 5 6 0 4 5 4 1 25 12

25 Stefan Sahlén Gimo 1 3 3 5 5 2 6 25 9

26 Hans Sjöblom Almunge-Länna 4 6 1 4 2 6 1 24 4

27 Gösta Henriksson Skyllberg 0 6 0 0 6 6 5 23 4

28 Sören Andersson Bälgviken 4 2 5 3 1 4 3 22 2

29 Bengt Nordström Östhammar 0 5 2 3 5 5 1 21 3

30 Ivar Ahlberg Sth Skarp 4 0 4 2 2 0 3 15 4

31 Bo Eklindh Österhaninge 4 2 5 0 0 0 0 11 5

32 Göte Rydstedt Sth Skarp 1 2 1 2 0 3 2 11 2

33 Krister Nilsson Botkyrka 3 3 2 0 0 0 0 8 3

Mästerskap Gäster kikare
1 Marcus Olsson Västerås 6 6 5 5 5 6 6 39 16

2 Johan Arvsten Järvsö 6 6 5 0 6 6 6 35 15

3 Karl Gustav Blom Ununge 6 6 6 0 5 6 4 33 15

4 Tom Sundlöf Sandviken 3 6 5 6 1 5 6 32 11

5 Carl Johan Kjellander Sth Skarp 6 6 0 0 3 5 6 26 13

6 Tomas Carlsson Sth FBU 5 6 2 2 0 6 5 26 12

7 Hans Lundkvist Tierp-Tolfta 4 6 2 1 1 6 6 26 11

8 Mats-Erik Falk Västerås 5 6 0 0 2 6 5 24 10

9 David Lindgren Sth Amatör 6 6 0 0 0 6 6 24 9

10 Mats Petterson Västerås 6 6 0 0 0 4 6 22 16

11 Jan Isenberg Bromma-Solna 6 5 0 3 0 2 4 20 6

12 Jonatan Karreskog Sth FBU 4 0 1 3 2 6 4 20 0

13 Berner Settervall Sth Skarp 3 6 0 0 0 6 0 15 3

14 Martin Selander Sth Amatör 3 5 0 0 0 4 1 13 5
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Regionskjutning 2 vid Tillfället 2017-02-25

 Klass GF 75 tr p prisp ins
1 Hans Lindström Litslena Grillby 6 6 4 6 6 28 11 24 195 95
2 Yngve Jakobsson Hoburg 5 5 6 5 5 26 10 11 145
3 Martin Ahlin Väte 5 6 1 5 4 21 6 17 95 15
4 Jan Olof Spinord Fagersta 4 6 5 3 1 19 8 4 45
5 Leif Jehander Bromma-Solna 5 6 4 1 2 18 7 4
6 Stanislaw Brosowski Bromma-Solna 5 3 1 1 6 16 4 23  70
7 Bengt Nordström Östhammar 0 5 2 3 5 15 3 17 15
8 Gösta Henriksson Skyllberg 0 6 0 0 6 12 4 19 45
9 Ivar Ahlberg Sth Skarp 4 0 4 2 2 12 4 5
10 Krister Nilsson Botkyrka 3 3 2 0 0 8 3 0  
11 Göte Rydstedt Sth Skarp 1 2 1 2 0 6 2 0
12 Urban Fjällström Rosersberg 6 0 0 0 0 6 0 0

 Klass GF 65
1 Bengt Myrberg Skogstibble 6 6 6 6 6 30 13 22 210 90
2 Hans Eriksson Sala 6 6 6 5 6 29 14 21 175 70
3 Anette Dahlenius Trosa-Vagnhärad 6 6 5 6 6 29 10 18 175 10
4 Sune Påhls Rättvik 6 6 4 6 6 28 15 20 115 45
5 Nils Lindberg Frötuna 6 5 6 5 6 28 14 20 115 45
6 Börje Forsberg Östhammar 6 6 6 5 5 28 12 15 115
7 Börje Nilsson Östhammar 5 6 5 6 6 28 10 14 115
8 Bo Forsberg Moälven Modo 5 6 4 6 5 26 11 12 65
9 Kjell Hellbom Bromma-Solna 6 6 5 5 3 25 14 3 15
10 Jan Norlander Skultuna 4 5 4 6 6 25 12 18 15 10
11 Leif Hedlund Skultuna 5 6 6 2 6 25 11 15 15
12 Kjell Liljeblad Rosersberg 5 5 3 6 6 25 7 22 15 90
13 Sölve Pihl Finspong 6 5 3 6 5 25 7 16 15
14 Gösta Hermansson Härnösand 5 5 5 3 6 24 9 17  

15 Kjell Lind Bälinge-Jumkil 5 6 4 5 3 23 12 11
16 Lars Erik Isaksson Sth Skarp 4 5 4 4 6 23 10 18 10
17 Ulf Lindén Trosa-Vagnhärad 6 6 2 5 4 23 9 12
18 Arne Korsbäck Skultuna 5 6 1 5 4 21 9 9
19 Göte Ericsson Anundsjö 4 6 3 4 4 21 7 13
20 Anders Wiksjö Järna 5 6 0 4 5 20 12 15
21 Göran Jansson Vaksala 5 3 6 6 0 20 7 0
22 Bengt Granberg Lidingö 5 4 5 2 2 18 8 4
23 Olle Eklund Sth Skarp 5 3 0 5 5 18 4 22 90
24 Leif Ingmansson Klinte 5 2 1 4 6 18 3 22 90
25 Stefan Sahlén Gimo 1 3 3 5 5 17 3 15
26 Sören Andersson Bälgviken 4 2 5 3 1 15 2 1
27 Stig Lindahl Frösunda 2 6 1 0 5 14 4 19 30
28 Bo Eklindh Österhaninge 4 2 5 0 0 11 5 0
29 Risto Keckman Rosersberg 1 0 0 0 0 1 0 0

 Klass GF 55
1 Göran Johansson Skultuna 6 6 6 6 6 30 16 18 170 25
2 Torbjörn Ericson Haraker 6 6 6 6 6 30 16 17 170
3 Bo Wiqvist Rommehed 6 6 6 6 6 30 14 25 170 95
4 Ulf Ingmansson Bromma-Solna 6 6 6 6 5 29 6 16 105
5 Tony Jansson Ununge 6 6 5 6 4 27 12 12 35
6 Åke Arbrink Rosersberg 6 6 4 5 6 27 10 25 35 95
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7 Bengt Lundgren Haraker 5 5 6 6 5 27 9 9 35
8 Hans Hägglund Skultuna 5 6 3 6 4 24 13 7
9 Tore Bjurvén Lidingö 6 6 0 6 6 24 11 23 70
10 Mats Granqvist Stånga Etelhem 5 6 4 6 3 24 11 10
11 Göran Hägg Bälgviken 2 6 4 6 6 24 7 17
12 Lars Lindgren Fagersta 6 6 3 3 5 23 6 12
13 Lennart Pree Sth Amatör 4 5 4 3 6 22 7 14
14 Erling Söderlund Väte 1 5 5 6 4 21 10 9
15 Berndt Steffen Frötuna 2 4 4 6 5 21 7 15
16 Rune Bäckman Skultuna 6 5 1 0 6 18 10 21 50
17 Stefan Sjöberg Rättvik 4 1 1 6 6 18 8 18 25
18 Tore Olofsson Lokrume Fole 3 6 2 0 5 16 4 13

 Klass GF Elit
1 Anders Petersson Älmhult 6 6 6 6 5 29 14 11 140
2 Johan Berken TVÖR 6 6 6 6 5 29 13 17 140
3 Peter Östergren Ala Gammelgarn 6 6 5 5 6 28 13 21 60 20
4 Sven Olsson Rommehed 6 4 6 6 6 28 10 15 60
5 Elin Åhlin Bälgviken 3 6 6 6 6 27 14 29 80
6 Göran Åhlin Bälgviken 6 6 3 6 6 27 9 26 60
7 Arne Bergström Härnösand 6 6 3 6 5 26 11 18
8 Mikael Nilsson Bromma-Solna 4 6 5 6 4 25 15 8
9 Olle Gabrielsson Rommehed 6 6 0 5 6 23 12 22 40
10 Bengt Lindblad TVÖR 6 6 1 4 0 17 12 0

 Klass GF 4
1 Peter Lundqvist Ununge 1 6 6 6 6 25 8 19 160 25
2 Andreas Wistrand Sala 4 6 6 2 6 24 13 26 110 85
3 Göran Backlund Bälinge-Jumkil 3 5 5 4 5 22 10 14 25
4 Fredrik Hellbom Rosersberg 2 6 6 6 2 22 8 3 25
5 Åke Gustafsson Almunge-Länna 4 6 0 6 5 21 7 18
6 Peter Eriksson Sala 2 6 6 1 6 21 5 21  50
7 Lars Berken TVÖR 5 5 5 3 0 18 5 0
8 Margareta Ottosson Bromma-Solna 6 6 0 2 1 15 8 3

 Klass GF 3
1 Mats Fredriksson Össeby-Garn 4 6 4 5 6 25 9 22 160 80
2 Thomas Engdahl Sth Central 4 5 5 4 5 23 8 14 40
3 Magnus Sehlberg Össeby-Garn 3 6 4 4 6 23 7 19 40 40
4 Daniel Åkerström Sala 6 5 2 6 3 22 6 4
5 Christer Gottwall Trosa-Vagnhärad 4 2 1 5 5 17 4 15
6 Björn Brindefalk Össeby-Garn 0 5 3 3 4 15 3 12  

 Klass GF 2
1 Jesper Berken TVÖR 5 6 1 0 6 18 5 23 80 40
2 Hans Sjöblom Almunge-Länna 4 6 1 4 2 17 4 3

Klass GF 1
1 Samuel Jos Bromma-Solna 4 4 3 6 6 23 6 24 45 60
2 Hugo Svedström Östhammar 5 5 4 4 5 23 5 17 45
3 Daniel Enarsson TVÖR 3 5 5 4 5 22 3 15
 
Klass GF U

1 Isak Johansson Hede Sala 3 6 4 5 5 23 8 16 30 20
 
Klass GF Ki
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1 Marcus Olsson Västerås 6 6 5 5 5 27 14 17 210 60
2 Axel Hellström Närtuna Gottröra 5 6 5 3 6 25 7 23 190 95
3 Karl Gustav Blom Ununge 6 6 6 0 5 23 14 16 160 50
4 Samuel Eketorp Bromma-Solna 6 6 6 0 5 23 14 16 160 50
5 Johan Röisland Bromma-Solna 6 6 4 0 6 22 11 14 115 20
6 Tommy Hellström Närtuna Gottröra 4 0 6 6 6 22 10 15 115 30
7 Robert Purvins Bromma-Solna 6 6 6 0 3 21 15 9 75 10
8 Tom Sundlöf Sandviken 3 6 5 6 1 21 11 1 75
9 Dan Walker Bromma-Solna 6 6 2 0 6 20 7 20 40 80
10 Andreas Lothander Rosersberg 5 6 6 2 0 19 11 0 10
11 Lars Ekström Rosersberg 5 6 3 3 2 19 8 6 10
12 Gunnar Wretlind Bromma-Solna 5 6 6 0 1 18 12 3
13 Robin Eriksson Bromma-Solna 6 5 2 2 2 17 8 2
14 Martin Long Bromma-Solna 6 6 3 0 2 17 8 3
15 Andreas Backelin Bromma-Solna 5 0 5 0 6 16 0 27 105
16 Carl Johan Kjellander Sth Skarp 6 6 0 0 3 15 10 4
17 Tomas Carlsson Sth FBU 5 6 2 2 0 15 10 0
18 Hans Lundkvist Tierp Tolfta 4 6 2 1 1 14 7 2
19 Adam Lindholm Bromma-Solna 5 6 0 0 3 14 6 6
20 Mats Erik Falk Västerås 5 6 0 0 2 13 10 3
21 Mats Petterson Västerås 6 6 0 0 0 12 12 0
22 David Lindgren Sth Amatör 6 6 0 0 0 12 9 0
23 Jonas Ericson Rosersberg 0 0 6 0 5 11 5 20 80
24 Jonatan Karreskog Sth FBU 4 0 1 3 2 10 0 4
25 Joakim Andersson Bromma-Solna 3 6 0 0 0 9 6 0
26 Berner Settervall Sth Skarp 3 6 0 0 0 9 3 0
27 Max Drakendal Össeby-Garn 0 5 2 2 0 9 1 0
28 Karl Erik Schaerlund Rosersberg 0 6 1 0 0 7 6 0
29 Mattis Melander Bromma-Solna 0 3 0 0 0 3 0 0

Klass GF KiN
1 Johan Arvsten Järvsö 6 6 5 0 6 23 9 17 120 60
2 Jan Isenberg Bromma-Solna 6 5 0 3 0 14 6 0
3 Martin Selander Sth Amatör 3 5 0 0 0 8 5 0
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Regionskjutning 2 vid Tillfället 2017-02-25

Lagtävlingar

Förbundsserien

Bromma-Solna 2 - Lidingö 49 - 42 Tabell

Rosersberg - TVÖR 55 - 64 Bromma-Solna 1 2 2 0 0 148 6
TVÖR 2 1 0 1 132 4

Bromma-Solna 1 - Skarp 79 - 53 Rosersberg 2 1 0 1 116 4

Sth Skarp 2 1 0 1 114 4
Bromma-Solna 2 2 1 0 1 96 4
Lidingö 2 0 0 2 94 2

Kval div p  Sammanlagt p
Rommehed 81 10 Östhammar
Skultuna 1 80 9 Össeby-Garn
Östhammar 1 79 8 Skultuna
Bälgviken 1 78 7 Rommehed
Sala 1 76 6 Almunge Länna
Trosa-Vagnhärad 69 5 Frösunda
Össeby-Garn 63 3,5 Bälgviken
Skultuna 2 63 3,5 Klinte
Haraker 57 2 Sala
Ununge 52 1 Öregrund Gräsö
Härnösand 50 Trosa-Vagnhärad
Frötuna 49 Bälinge-Jumkil
Rättvik 46 Finspong
Bälinge-Jumkil 45 Skogstibble
Sala 2 43 Haraker
Fagersta 42 Sth Amatör
Väte 42 Ununge
TVÖR 2 40
Almunge Länna 38
Skogstibble 30
Älmhult 29
Litslena Grillby 28
Ala Gammelgarn 28
Moälven Modo 26
Hoburg 26
Rosersberg 2 26
Finspong 25
Stånga Etelhem 24
Bromma-Solna 3 23
Sth Central 23
Sth Amatör 22
Anundsjö 21
Järna 20
Vaksala 20
Klinte 18
Gimo 17
Lokrum Fole 16
Östhammar 2 15
Bälgviken 2 15
Frösunda 14

3,5
2
2
1
1

7
6
6
5
5

3,5

18
13
13
10
8
7
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Skyllberg 12
Österhaninge 11
Botkyrka 8
Sth Skarp 2 6

Norra Kretsens serietävl

Div I Tabell  
Össeby-Garn - Lidingö 63 - 42 Bromma-Solna 1 2 2 0 0 148 4
Bromma-Solna 1 - TVÖR 79 - 64 Rosersberg 2 2 0 0 116 4
Bromma-Solna 2 - Rosersberg 49 - 55 TVÖR 2 1 0 1 132 2

Össeby-Garn 2 1 0 1 96 2
 Bromma-Solna 2 2 0 0 2 96 0

Lidingö 2 0 0 2 94 0

Kval div p Sammanlagt P
TVÖR 2 40 5 Rosersberg 8
Rosersberg 2 26 4 Frösunda 7
Bromma-Solna 3 23 3 TVÖR 5
Frösunda 14 2 Bromma-Solna 3

   
Kikare p Sammanlagt P
Bromma-Solna 1 66 5 Bromma-Solna  
Bromma-Solna 2 55 4 Össeby-Garn
Rosersberg 1 49 3 Frösunda  
Närtuna Gottröra 47 2 Rosersberg
Bromma-Solna 3 47 1 Närtuna Gottröra
Bromma-Solna 4 26   
Össeby-Garn 9
Rosersberg 2 7

4
2
4
2

18
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Regionskjutning 2 vid Tillfället 2017-02-25

Fältskyttecupen 
Resultat omgång 1

Samuel Jos Bromma-Solna - vakans 23 - 0
vakans  - Bengt Lindblad TVÖR 0 - 17
Margaretha Ottosson Bromma-Solna - Åke Gustafsson Almunge Länna 15 - 21
Tore Bjurvén Lidingö - vakans 24 - 0
Lars Erik Isaksson Sth Skarp - Thomas Engdahl Sth Central 23 - 23 6-5
Börje Nilsson Östhammar - Fredrik Hellbom Rosersberg 28 - 22
vakans  - Ivar Ahlberg Sth Skarp 0 - 12
Klas Gustafsson Bromma-Solna - Göran Myhrberg Öregrund Gräsö 0 - 0
Bengt Granberg Lidingö - Kjell Lindh Bälinge-Jumkil 18 - 23
Sölve Pihl Finspong - Olle Eklund Sth Skarp 25 - 18
Jesper Berken TVÖR - Kjell Hellbom Bromma-Solna 18 - 25
Åke Arbrink Rosersberg - Börje Forsberg Östhammar 27 - 28
Göran Jansson Vaksala - Stanislaw Brosowski Bromma-Solna 20 - 16
Lars Berken TVÖR - Mikael Nilsson Bromma-Solna 18 - 25
vakans  - Stig Lindahl Frösunda 0 - 14
Johan Berken TVÖR - Bengt Myrberg Skogstibble 29 - 30

Kikarskyttar
John Johansson Frösunda - Robin Eriksson Bromma-Solna 0 - 17
Joakim Andersson Bromma-Solna - Samuel Eketorp Bromma-Solna 9 - 23
Dan Walker Bromma-Solna - Marcus Olsson Västerås 20 - 27
Kenneth Hilmersson Össeby-Garn - Andreas Jansson Frösunda 0 - 0

Lottning omgång 2, som avgörs i Kungsängen 26/3 (5 stn:er)
Göran Jansson Vaksala - Börje Nilsson Östhammar -
Ivar Ahlberg Sth Skarp - Åke Gustafsson Almunge Länna -
Lars-Erik Isaksson Sth Skarp - Mikael Nilsson Bromma-Solna -
Göran Myhrberg Öregrund Gräsö - Tore Bjurvén Lidingö -
Kjell Lindh Bälinge-Jumkil - Bengt Myrberg Skogstibble -
Kjell Hellbom Bromma-Solna - Åke Gustafsson Almunge Länna -
Börje Forsberg Östhammar - Samuel Jos Bromma-Solna -
Sölve Pihl Finspong - Stig Lindahl Frösunda -

  

Kikarskyttar   
Samuel Eketorp Bromma-Solna - Robin Eriksson Bromma-Solna -
Marcus Olsson Västerås - Andreas Jansson Frösunda -

  

TRÖSTTURNERINGEN   
vakans - Bengt Granberg Lidingö 0 -
vakans - Lars Berken TVÖR 0 -
vakans - Jesper Berken TVÖR 0 -
vakans - Fredrik Hellbom Rosersberg 0 -
vakans - Johan Berken TVÖR 0 -
Margareta Ottosson Bromma-Solna - Thomas Engdahl Sth Central -
Åke Arbrink Rosersberg - Olle Eklund Sth Skarp -
Klas Gustafsson Bromma-Solna - Stanislaw Brosowski Bromma-Solna -

  

Kikarskyttar   
Kenneth Hilmersson Össeby-Garn - John Johansson Frösunda -
Dan Walker Bromma-Solna - Joakim Andersson Bromma-Solna -

Jansson 
vidare på lott

Myhrberg 
vidare på lott
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Regionskjutning 2 vid Tillfället 2017-02-25

Statistik

Klass Antal deltagare snitträff
Regionen Förbund Antal delt Mästerskap Antal Snitträff

GF U 1 23 ST 62 Krets ställn 12 31
GF 1 3 22 UP 13 Krets ligg 11 24
GF 2 2 17 ÖS 1 Krets kikare 18 26
GF 3 6 20 GO 7 Gäster ställn 33 33
GF 4 8 21 VM 18 Gäster ligg 33 29
GF Elit 10 25 GÄ 2 Gäster kikare 14 25
GF 55 18 24 VN 4
GF 65 29 22 SM 1 Totalt 121 29
GF 75 12 15 SÖ 7
GF Ki 29 15 ÖR 1
GF KiN 3 15 DA 5

 
Totalt 121 20

Stn figur anm c:a avst sn.träff
1 1/6 V  320 4,4
2 1/8  205 5,0
3 L 3  485 3,4
4 B 45  435/600 3,4
5 S 25 V insats 360/450 3,9
6 S 10/C 15 150 5,0
7 C 20 knä 220 4,1

Kompetenser
F Elit 29
F 4 26

F 3 kvarst 17
F 3 uppfl 22
F 2 17

F 55 guld 23
F 65 guld 22
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